"AEGYPTINOS", Aethiopus "interpretatur" Festus. "Vid. Scal."

"AEGYPTIVS", a, um. [Αἴγύπτιος] Sil. Ital. 13, 474 - - - Aegyptia tellus. [...]

"AEGYS", [Αἴγυς] Oppidum est Laconicae regionis apud Stephanum.

== AEL ==

"AELIA", "Gens plebeia Romae in qua" Paeti Tiberones, Ligures, Cati etc. [...]

"AELIANVS", a, um. Cic. de Cl. Or. 207 [...]

"AELLO",?Ἄελλῶ) "Nomen vnus Harpyiarum, quae tres esse finguntur," Aello, Ocypete et Celaeno. [...]

"AELVRVS", [Ἀἴλουρος] "Felis." Gell. 20, 7 [...]

== AEM ==

"AEMATHIA", "vid." EMATHIA.

"AEMIDVS", a, um. Aemidum, tumidum Festus, et Gloss. Isidori. "sc. a sanguine," [τῶ σῖμῳ, "impacto."

"AEMILVS", a, um. "Gentis Romanae nomen, in qua" Barbulae, Lepidi, Mamerci et Mamerchini, Paulli, Scauri. [...]

"AEMILIANVS", "Cognomen, si quis ex" Aemiliorum "gente in aliam se adoptandum daret," vt P. Cornelii Scipionis, "qui Paulli Aemilii filius erat" [...]

"AEMON [1]", "vid." HAEMON.

"AEMON [2]", "Nomen viri." Stat. Theb. 8, 498 Sterneret aduersos etiamnum Ismenius Aemon.

"AEMONIA", [Ἀιμονία] "Regio Graeciae vulgatissimo nomine" Thessalia "dicta." [...]

"AEMONIVS", "quod tamen fere cum adspiratione hodie editur." [...]

"AEMONIDES", [Ἀιμονίδης] "Nomen viri, non patronymicum, vt" Thucydides. [...]

"AEMVLOR", ari. [ζήλω, ζήλοσυνέω] "Cum ardore quodam, et perturbatione animi imitari, et superare studere." [...]

"AEMVLO", are. "Antique actiua forma, Idem." Apul. Met. 1 p. 149 Patris tui virtutes aemulaeris.

"AEMVLANS", antis. Partic. [ζήλων] Quum sit aemulantis, angi alieno bono, quod ipse non habeat; obtrectantis autem etc. [...]

"AEMVLANTER", Adu. Tertul. aduers. Haeret. cap. 40 Diabolus res tam aemulanter affectauit exprimere in negotiis idololatriae.

"AEMVLANDVS", a. um. [ζηλωθῆσόμενος] Plin. Epist. 5, 15 Vna diligimus, vna dileximus omnes fere, quos aetas nostra vtroque sexu aemulandos tulit.

"AEMVLATVS", ūs. m. [ζήλωμα] Idem quod Aemulatio. [...]

"AEMVLATIO", onis. f. [ζήλος, ζήλοτυτία] Cic. Tusc. 4 c. 8 Aemulatio autem dupliciter illa quidem dicitur, vt et in laude et in vitio nomen hoc sit. [...]

"AEMVLAMENTVM", i. n. Tertull. s. Cyprian. aduers. Marc. 4, 1 Quapropter merito nos aemulamenta locuti; "vbi perperam antepenultima corripitur."

"AEMVLATOR", oris. m. [ζήλωτή] "Qui aliquem aemulatur." Cic. Att. 2, 1 Quod Sicyonii te laedunt, Catoni et eius aemulatori attribuas Serullio.

"AEMVLVS", [ζήλοτυπος] "In quo est" aemulatio, "qui quocunq; modo aemulatur." [...]

"AEMVS", siue HAEMVS, [Αἴμος] "Rex fuit Thraciae potentissimus, qui Rhodopen Strymonis fluuii filiam duxit vxorem." [...]

== AEN ==

"AENARE", [Αἰνάρη] "Insula est in Asia finitima Samo et Lesbo," Plin. 5, 31.

"AENARIA", ae. f. [Αἰνάρια] "Insula in Puteolano sinu," Plin. 3, 6 s. 12

"AENEA", "Vrbs maritima Thessalonicae propinqua, vt intelligitur ex" Liu. 40, 4 Prosciscuntur a Thessalonica Aeneam ad statutum sacrisicium, quod Aeneae conditori, cum magna ceremonia quotannis faciunt. [...]

"AENEAS", ae. m. [Αἰνείας] "Troianus, Anchisae et Veneris filius. Post excidium patriae, et longos errores in Italiam venisse Romani scriptores contendunt, et ab eius posteris Albae regnantibus origines Romanas repetunt." [...]

"AENEADAE", "Troiani Aeneae socii, deinde Romani, ab Aenea oriundi." [...]

"AENEIDES", ae. Patronym. [Αἰνεΐδης] Virg. Aen. 9, 653 Atque his ardentem dictis affatur Iulum, Sit satis Aeneide, telis impune Numanum Opetisse tuis. [...]

"AENEIS", idos. [Αἰνήϊς] "Opus de rebus gestis Aeneae." [...]

"AENEIDOMASTIX", [Αἰνηδομάστιξ] Liber a Carbilio Pictore in Virgillum editus: quanquam non desint, qui eum a Maecenate suppositum afferant. [...]

"AENEIVS", a, um. [Αἰνῆϊος] Adi. Virg. Aen. 7, 1 Tu quoque littoribus nostris Aeneia nutrix Aeternam moriens samam Caieta dedisti. [...]

"AENESI", dicti sunt Comites Aeneae. Festus, "nescio quam bene."

"AENEVS", a, um. "Idem quod" Aereus [χάλκεος] Columel. 12, 20, 1 In coctura aeruginem remittunt aenea vasa. [...]

"AENEATORES", [σαλπηκται] "Tubicines, ab aenea tuba." [...]

"AENEOBARBVS", "vid." AHENOBARBVS.

"AENEOLVM", Quod ex aere fit dicimus. Festus. Aeneoli piscatores Petronii 73. "vt viris doctis placet, sunt sigilla piscatores referentia. Sed fluctuat lectio, certe circa" piscatores.

"AENIGMA", atis. n. [ἀνιγμα] Allegoria quae est obscurior, "Sic definit" Quintil. 8, 6, 52. [...]

"AENIGMATISTES", ae. [ἀνιγματισται] "Qui aenigmata componit, aut proponit." Sidon. Ep. 8, 16.

"AENIGMATIZO", Cathol. Per aenigmata loqui.

"AENITOLOGIVM", s. AENITTOLOGIVM, "Carminis genus" constat Dactylica et Iambica Penthemimeri, vt est hoc, Carmina bella magis vellem sonare. [...]

"AENNA", "vid." ENNA.

"AENOBARBVS", [χαλκοπαργύων] "Vid." AHENOBARBVS.

"AENOS", Αἴνος] "Fabula. Graeci Grammatici a" [μύθος] "distinguunt. Et ipsum" Aenigma "nomen inde ductum obscuriusculum quiddam significari monet." [...]

"AENVLVM", Vas ex aere paruum, Festus.

"AĒNVVS", a, um. [χάλκεος] "i." Aeneus "vel" Aereus, "pro eo quod est" Ahenus "interdum scriptum inuenias." [...]

"AĒNVVM", "sive" AENVVM, i. n. "Idem quod" Ahenum, "sive Vas super focum pendens, vt aqua in eo calefiat."